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ولایتی: آزادی و اسلام خواهی برای انقلابیون مسلمان تقاضایی تفكیك ناپذیر است

دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی گفت، آزادیخواهی و اسلامخواهی برای انقلابیون مسلمان تقاضائی تفکیک ناپذیر

است

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ایران

دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی گفت، آزادی خواهی و اسلام خواهی برای انقلابیون مسلمان تقاضائی تفکیک ناپذیر است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی خبر و تفسیر برون مرزی ، علی اکبر ولایتی ، دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی روز دوشنبه در اجلاس علما و بیداری اسلامی در تهران گفت برگزاری نماز جمعه و

جماعت و بهره گیری از شعارها و نمادهای دینی در جریان تظاهرات مردمی نشان از آن داشت که برای انقلابیون مسلمان آزادی خواهی و اسلام خواهی تقاضائی تفکیک ناپذیر است.

ولایتی با بیان اینکه در پی آغاز موج جدید بیداری اسلامی در کشورهای عربی خاورمیانه و شمال آفریقا، قدرت های غربی تلاش گسترده ای را برای مصادره این حرکت آغاز کردند؛ تصریح کرد،قدرت

های غربی با بکارگیری مفاهیمی همچون بهار عربی سعی کردند تا جلوه ها و ابعاد اسلامی این نهضت مردمی را کمرنگ نشان دهند و آن را بخشی از جهانی شدن ارزش های لیبرال دمکراسی غربی

نمایش دهند.

دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی با اشاره به روند شکل گیری مجمع جهانی بیداری اسلامی افزود، با ابتکار جمهوری اسلامی ایران در سپتامبر 2011 بیش از 700 نفر از اندیشمندان، رهبران،

شخصیت ها و فعالان عرصه های مختلف از سراسر جهان به منظور تبیین ابعاد مختلف موج جدید بیداری اسلامی و همچنین چالش ها و چشم اندازهای آن در تهران گرد هم آمدند و طی آن تصمیم

به تاسیس مجمع جهانی بیداری اسلامی گرفتند که پس از برگزاری نخستین اجلاس مجمع، دبیرخانه ان در تهران آغاز به کار کرد.

دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی در ادامه سخنانش در اجلاس علما و بیداری اسلامی افزود: با توجه به نقش چشمگیر و موثر بانوان در جنبش بیداری اسلامی شورای عالی مجمع جهانی بیداری

اسلامی، برگزاری چهارمین اجلاس را با عنوان زنان و بیداری اسلامی در دستور کار قرارداد وبر این اساس از بانوان مسلمان کشورهای مختلف جهان و بویژه کشورهای عربی دعوت شد تا با شرکت در

این اجلاس درباره جنبش بیداری اسلامی بحث و به تقویت و تداوم ان کمک کنند.

وی گفت در جریان این اجلاس همچنین دومین نشست شورای عالی مشورتی مجمع جهانی بیداری اسلامی برگزار شد و اعضای شورا ضمن استماع نظرات دبیر کل نظریات خود را درباره ادامه کار

مجمع بیان کردند.

ولایتی افزود در این اجلاس استادان دانشگاه ضمن تبادل نظر درباره مسائل مختلف جنبش بیداری اسلامی تشکیل اتحادیه اساتید مسلمان دانشگاهها را خواستار شدند که این امر با حمایت دولت

جمهوری اسلامی ایران در حال پیگیری است دبیرخانه تشکیل شده است و باقوت به کار خود ادامه می دهد.

وی همچنین با بیان اینکه اجلاس کنونی با هدف هم اندیشی و چاره اندیشی علمای جهان اسلام درباره اخرین تحولات و مسائل نهضت عظیم بیداری اسلامی وبا مشارکت بیش از 700 نفر از علما و

اندیشمندان مجاهداز کشورهای مختلف جهان برگزار می شود افزود :این اجلاس ششمین اجلاسی است که تاکنون برگزار شده است.

اجلاس جهانی "علما و بیداری اسلامی" امروز با حضور علما و نمایندگان کشور اسلامی و غیر اسلامی در تهران آغاز به کار کرد.

در این نشست دو روزه علما و اندیشمندان کشورهای اسلامی و غیراسلامی درباره "بیداری اسلامی، فرصت ها و چالش ها" ، "مقاومت و فلسطین" ، "مقدسات و فتنه های مذهبی" تبادل نظر خواهند

کرد.

اجلاس بیداری اسلامی را 400 خبرنگار داخلی و خارجی از 250 رسانه پوشش خبری می دهند./خ

پایان پیام.
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